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 اعضای هیئت مدیره و کارکنان کلیدی

 

 رضا باقرنژاد طبسی 

 سازه -كارشناس ارشد عمران

 دانشگاه فردوسی مشهد

 عاملمدير 

 مدير بخش نظارت
 

 صادق یگانه

 راه و ترابری -دانشجوی دكترای عمران 

 دانشگاه علم و صنعت ايران

 رئیس هیأت مديره

 مدير بخش راهسازی
 

 علیرضا تیموری

 راه و ترابری -كارشناس ارشد عمران 

 دانشگاه علم و صنعت ايران

 مدير بخش مطالعات ترافیک

 نايب رئیس هیئت مديره

 مصطفی مجردی

 راه و ترابری -كارشناس ارشد عمران

 بین المللی امام خمینیدانشگاه 

 ترافیک كارشناس همکار بخش

 

 اسماعیلیالدین شهاب

 كارشناس ارشد سازه هیدرولیکی

 دانشگاه صنعتی شريف

 مدير بخش سازه و پل
 

 
 

 

 امیر علی رضایی

  ترابری و راه -عمران ارشد كارشناس

 اهواز چمران شهید دانشگاه

 معاونت فنی

 قراردادها امور مدير
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 452پلاك            طبقه همکف  –بین چهارراه مهدی و میدان جانباز  -بلوار فردوسی  -مشهد 

 

 9594662959         پستی :       كد  

 ( 155)  64644695        تلفکس :           

 (   155) 64642441          تلفن :             

 )مهندس باقرنژاد طبسی(      1955 651 9594           همراه :            
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 شرکت عمران شهر جدید گلبهار             گلبهارمطالعات ساماندهی حمل و نقل شهر جدید 
 

   

شركت مهندسین مشاور سپهران دژ پارس در سال 

مطالعات ساماندهی حمل و نقل شهر جديد گلبهار را  4931

 آغاز نموده است.

اين مطالعه با هدف بهبود وضعیت ترافیک و حمل 

و نقل شهر جديد گلبهار و در بخشهای متعددی صورت 

 گرفته است.

اصلاح هندسی، ايمن سازی و آرامسازی ترافیکی 

شبکه معابر و تقاطها، تحلیل وضعیت سامانه حمل و نقل 

عمومی شهر در وضع موجود و ارائه طرحهای پیشنهادی 

سیستم اتوبوسرانی جهت بهره برداری در افق طرح، 

مدلسازی سفرهای با اهداف مختلف از طريق آماربرداری 

مقصد، مطالعات مربوط به -جام مطالعات مبداترافیکی و ان

شیوه های حمل و نقل غیر موتوری )پیاده و دوچرخه( از 

 جمله بخش های مختلف اين مطالعه می باشد.

 شايان ذكر است در اين مطالعه از نرم افزار

 AIMSUN 8 Professional for 

Travel Demand Modeling  

 بهره برداری گرديده است. 
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 شهرداری شاندیز                          شاندیز    مطالعات ساماندهی حمل و نقل و ترافیك شهر 

 

مطالعات ساماندهی حمل و نقل و ترافیک 

شهر شانديز در بخش های متعددی از جمله اصلاح 

هندسی معابر و تقاطعها، بررسی و مطالعه پاركینگهای 

راهکارهای روانسازی حاشیه ای و غیر حاشیه ای، 

جريان تردد معابر شهر، بررسی و تحلیل كاربريهای 

خاص مركز خريد پديده، مسکن مهر و... در دستور كار 

 اين شركت قرار گرفته است.

انجام نظر سنجی از ساكنین شهر شانديز به 

تناسب سکونت در محلات مختلف و مسئولین و 

د وكارشناسان شهر جهت شناسايی مشکلات وضع موج

 شهر صورت گرفته است.

با توجه به بافت قديمی و نامنظم و معابر 

باريک در بافت متراكم مركز شهر مستلزم اصلاح 

 هندسی معابر و تقاطعهای شهر میباشد.
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 شهرداری شاندیز               زیشاند شهر كیتراف یامور مهندس یطراحخدمات مشاوره ای، 

 

اين قرارداد با رويکرد و انجام كلیه اقدامات و 

فعالیتهايی كه منتهی به ارائه برنامه ها و طرح های 

ساماندهی و بهبود حمل و نقل و ترافیک در سطح شبکه 

 های معابر شهری شهر شانديز تعريف گرديده است.

اده استفدر اين مطالعه اين مهندسین مشاور با 

از بانک های اطلاعاتی موجود و همچنین طرح های 

فرادست و مرتبط اقدام به طراحی و مکانیابی ايستگاه 

های اتوبوس اصلاح هندسی معابر و تقاطع ها و كلیه 

اقداماتی كه در جهت بهبود وضعیت موجود معابر و 

تقاطع ها و شبکه حمل و نقل شهری میباشد در دستور 

 .كار قرارداده است
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 داره کل راهداری و حمل و نقل جاده ایا        دریمن-یمطالعات مرحله اول و دوم محور جغتا

 استان خراسان رضوی                                                                                               

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

اين مهندسین مشاور طی قراردادی با اداره كل 

محترم راهداری و حمل و نقل جاده استان خراسان 

-محور جغتایرضوی اقدام به طراحی مرحله اول و دوم 

منیدر نموده است. اين قرارداد در دو بخش مرحله اول 

و دوم مورد تحلیل و بررسی و مطالعه قرار گرفته است 

امکان سنجی، مطالعات  كه در آن اقداماتی از جمله

هیدرولوژی، زمین شناسی، زيست محیطی و ... و نهايتاً 

صورت گرفته  2طراحی و ارائه نقشه های اجرای فاز 

 است. 
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0020                                                                                                                                                                                                                                             

  

 نیه فنی و آبنماها در حوزهمطالعه و طراحی اب

 داره کل راهداری و حمل و نقل جاده ایا               استحفاظی راههای استان خراسان شمالی   

 استان خراسان شمالی                                                                                               

 

 

  

 

 

بارندگی ها و نزولات جدی  39در ابتدای سال 

های كشور از باعث بروز خساراتی متعدد در سطح را

ی گرديده است. اين مهندسین جمله استان خراسان شمال

و حمل مشاور طی قرارداد با اداره كل محترم راهداری 

الی اقدام به بهسازی و و نقل جاده استان خراسان شم

طراحی آبروها و ابنیه محور های مجدد در حوضه 

استحفاظی راههای استان نموده است. اين قرارداد شامل 

طی محل آبرو میباشد كه اين مهندسین مشاور  22

جلسات مقرر اقدام به طراحی بهسازی آبروهای موجود 

مطابق آخرين استاندارد ها و نشريات سازمان برنامه و 

 بودجه كشور نموده است.
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 یابی و طراحی تابلوهای مسیر مطالعات مكان

 و تهیه طرح نصب تجهیزات ایمنی ترافیك

 شهر جدید بینالود شرکت عمران

 

  
 

مطالعه مکانیابی و طراحی تابلوهای مسیر و تهیه 

طرح و نصب تجهیزات ايمنی ترافیک شهر جديد بینالود با 

هدف بهبود عملکرد ترافیکی و ايمنی معابر طراحی و برنامه 

 ريزی شده است. 

همچنین تابلوهای هدايت مسیر شهر جديد بینالود 

 جهت سهولت در مسیريابی و اطلاع رسانی به ساكنین و

ساير كاربران معابر شهری و بر اساس آخرين استاندارد های 

 ملی و بین المللی طراحی گرديده است.
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 مطالعات بررسی وضع موجود، طراحی ترافیكی و اصلاح هندسی

             آهن، بهشت فضل شهرستان نیشابور میادین امام خمینی )ره(، خیام،  راه 

                             شهرداری نیشابور                                                                                             

 

در مطالعاتی كه با عنوان بررسی وضع موجود، 

طراحی ترافیکی و اصلاح هندسی میادين امام خمینی، 

خیام، راه آهن، بهشت فضل شهرستان نیشابور انجام 

شده است، تحلیل های ترافیکی مربوط به حجم و 

ظرفیت تمايلات حركتی كلیه تقاطعها  و میادين مورد 

اساس اقدام به طراحی بررسی قرار گرفته و بر اين 

اصلاح هندسی و مبلمان ترافیکی جهت بهبود عملکرد 

 میادين و تقاطعها گرديده است.
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 طرح جامع و برنامه عملیاتی منطقه ویژه اقتصادی پیام                            ویژه ترافیكی  مطالعات 
 

   

شركت مهندسین مشاور سپهران دژ پارس در سال 

 است.در دستور كار قرار داده را  اين مطالعه 4937

اين مطالعه با هدف پیش بینی و سنجش تقاضای 

آن با ظرفیت موجود در مقاطع  سفر در افق مطالعه و مقايسه

معابر طراحی شده داخلی مجموعه و همچنین محورهای 

مواصلاتی جهت ورود و خروج اين تقاضای سفر به داخل 

 مجموعه در دستور كار قرار گرفته است.

اين مطالعه در بخشهای اصلی شناسايی وضعیت 

موجود، تحلیل و ارزيابی شبکه معابر در قالب مدلسازی در 

، طرح روسازی معابر و AIMSUNفزار ترافیکی نرم ا

 مطالعات مربوط به پاركینگ ها انجام گرفته است.

 شايان ذكر است در اين مطالعه از نرم افزار

 AIMSUN 8 Professional for 

Travel Demand Modeling  

 بهره برداری گرديده است. 
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 اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان                       نقشه برداری بهسازی محور کلاله مراوه تپه ومطالعات 
 

 

شركت مهندسین مشاور سپهران دژ پارس در سال 

 مراوه-نقشه برداری و بهسازی محور كلالهمطالعات  4939

مراوه -تپه را با هدف تعريض و بهسازی محور ارتباطی كلاله

 داد. تپه واقع در استان گلستان، در دستور كار قرار

محور پارک ملی گلستان جزو راه های اصلی 

درجه يک كشور و ارتباط دهنده بین استانهای گلستان و 

خراسان شمالی می باشد. از سوی ديگر تنها مسیر موجود 

موازی آن كه در مواقع اضطراری می تواند مورد بهره برداری 

 قرار گیرد محور بجنورد گلیداغ كلاله می باشد.

ستانداردها و نشريات ملی و بین با عنايت به ا

المللی، شرايط موجود مسیر به لحاظ ابنیه فنی و عرض مسیر 

و افتادگی شانه ها و شعاعهای قوسها، نامناسب و مسلتزم 

 انجام بهسازی بوده است.

با استفاده از داده های دريافتی و نقشه برداری 

های صورت گرفته تمامی طول مسیر مورد بررسی قرار 

و جهت رفع مشکلات هندسی مسیر و ابنیه فنی، گرفته 

 طراحی های لازم صورت گرفته و پیشنهاد گرديده است.
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 ابنیه فنی و نواحی خاص محورمطالعات 

 اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان                                                   مراوه تپه-کلاله                         
 

   

-ابنیه فنی و نواحی خاص محور كلالهمطالعات 

مراوه تپه در ادامه و در تکمیل قرارداد مطالعات بهسازی 

همین محور و با هدف بهبود وضعیت ابنیه فنی شامل پلها 

 و ديوارهای حائل واقع در مسیر صورت گرفته است.

به واسطه توپوگرافی منطقه و قرار گیری مسیر در 

دائمی و فصلی، نیاز به احداث ريانهای حاشیه رودخانه ها و ج

تعداد قابل توجهی ابنیه فنی از جمله پلها و ديوارهای حائل 

می باشد. لذا اين مهندسین مشاور اقدام به طراحی اين ابنیه 

 فنی در قالب سه پل و چهار ديوار حائل خاص نموده است.
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 آرامستان بهشت رضوانپروژه نقشه برداری و طراحی محور دسترسی 

 سازمان فردوسهای شهرداری مشهد

  
آرامستان جديد شهر مشهد )آرامستان بهشت 

رضوان( در ناحیه شمالی شهر احداث گرديده كه مسیر 

دسترسی به اين مکان طبق مطالعات پیشین صورت گرفته 

توسط سازمان فردوسهای شهرداری مشهد، مسیر خیابان 

 سمت روستای گنبدواز می باشد.و ادامه آن به  14توس 

اين مسیر از میدان معراج و ابتدای خیابان توس 

شروع شده و با عبور از منطقه شهری به طول حدود  14

يک كیلومتر كال چهل بازه، زمین های زراعی، رودخانه 

كشف رود، تصفیه خانه فاضلاب غرب مشهد و چند روستا 

شود.  به درب جنوبی آرامستان بهشت رضوان ختم می

 كیلومتر می باشد. 49طول كل اين مسیر حدود 
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 پروژه نقشه برداری و مطالعات بهسازی                   

             نوچاه به آرامستان بهشت رضوان-محور ارتباطی جاده کلات 

 سازمان فردوسهای شهرداری مشهد                                                                                                     

       
 

پروژه نقشه برداری و طراحی 4931در سال 

ه نوچاه ب-تقاطعها و مطالعات بهسازی محور ارتباطی كلات

كیلومتر به  1.6آرامستان بهشت رضوان به طول تقريبی 

همراه اصلاح هندسی دو تقاطع حائز اهمیت آن از سوی 

سازمان محترم فردوسهای شهرداری مشهد تعريف و به اين 

گرديد. بر اين اساس و با توجه به مهندسین مشاور ابلاغ 

هره برداران باينکه اين مسیر به عنوان مسیر اصلی دسترسی 

از آرامستان مورد استفاده قرار گرفته است، به لحاظ هندسی 

و ايمنی در وضعیت نامناسبی قرار داشت كه مطالعه مذكور 

با هدف بهسازی اين محور جهت تسهیل دسترسی به 

 در دستور كار قرار گرفت.آرامستان بهشت رضوان 

در اين مطالعه علاوه بر مطالعه بهسازی محور، 

طرح دو تقاطع حائز اهمیت به شرح زير در دستور كار قرار 

گرفت. اين تقاطعها شامل دوربرگردانهای محور كلات با 

ورودی مسیر به سمت روستاهای لک لک و كلاكوب و 

محل  ن درتقاطع همسطح محور با مسیر دسترسی به آرامستا

 روستای نوچاه می باشد.
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  پل خاتم الانبیاء شیروانمطالعه بهسازی و مقاوم سازی 

 شهرداری شیروان                                                                                                           

پل خاتم الانبیاء شیروان يک پل كاملا بتنی 

متر می باشد. عرشه  13متر و طول  94به عرض تقريبی 

اين پل از نوع عرشه مركب از تیرهای بتنی پیش ساخته 

و دال بتنی رويه می باشد كه بر روی دو كوله انتهايی و 

چهار رديف پايه بتنی مستقر شده است. طول هر ئهانه 

 متر.  49حدود 

پل جهت عبور ترافیک جاده ای از روی اين 

سال گذشته احداث شده است. با توجه  44رودخانه در 

به برخی مشکلات بوجود آمده در سازه پل ، شهرداری 

شیروان در صدد بررسی علل مشکلات مشاهده شده و 

در صورت لزوم بهسازی و مقاوم سازی آن بر آمده است. 

لرزشهای از جمله مشکلات پل می توان به احساس 

زياد در عرشه پل در زمان عبور ترافیک و همچنین 

مشاهده تركهايی در قسمت میانی سرستونها و كوله ها 

است. لذا اين مهندسین مشاور اقدام به ارائه طرح 

بهسازی پل جهت بهسازی و بهبود عملکرد آن نموده 

 است.
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 و تعمیرات پل هفت دهانه گرمهبهسازی  اتمطالع

 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای                                                                                            

 خراسان شمالی                                                                                                                       

دهانه گرمه يک پل كاملاً بتنی )شامل پل هفت

ور باشد كه جهت عبعرشه، ستون، كوله و پی بتنی( می

چندين سال گذشته ای از روی رودخانه در ترافیک جاده

احداث شده است. با توجه به برخی مشکلات بوجود آمده 

ای در سازه پل، اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده

خراسان شمالی درصدد بررسی علل مشکلات مشاهده 

سازی شده و در صورت لزوم و امکان، بهسازی و مقاوم

آن برآمده است. مشکلات گزارش شده شامل موارد ذيل 

 است: بوده

 هاها و كولهمشاهده ترک در قسمت پايه 

 تخريب بتن در قسمتهايی از عرشه 
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 نظارت بر پروژه های اجرایی تقاطع هاخدمات          

 نوچاه به آرامستان بهشت رضوان-و محور ارتباطی کلات 

 سازمان فردوس های شهرداری مشهد                                                                                                 

 
 

 4937شركت سپهران دژ پارس در سال 

-لاتبر پروژه اجرای تقاطعها و محور ارتباطی كنظارت 

نوچاه به آرامستان بهشت رضوان را در دستور كار خود 

قرار داده است. اين پروژه جهت ساماندهی و بهسازی 

يکی از محورهای دسترسی آرامستان بهشت رضوان كه 

دومین آرامستان شهر مشهد به لحاظ وسعت و عملکرد 

تعداد زياد روستاهای در خدماتی است، می باشد. وجود 

مسیر لزوم رعايت مسائل ايمنی و مسیر انحرافی ايمن 

و مناسب جهت حفظ تردد ترافیک همزمان با فعالیت 

های راهسازی و ماشین آلات از نکات حائز اهمیت در 

 اين پروژه می باشد.

تعداد تقاطعهای زياد با محور و همچنین تقاطع 

ز مهمترين نقاط اصلی محور در محل روستای نوچاه ا

 محور می باشد.
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 کارگاهی آماده سازی خدمات نظارت 

 مرحله دوم توسعه شهر جدید گلبهار  

 جدید گلبهارشرکت عمران شهر                                                                                                      

 

تا  4939از سال شركت سپهران دژ پارس 

عهده دار وظايف نظارتی در كلیه پروژه های  4937

داد قرارعمرانی شركت عمران شهر جديد گلبهار در قالب 

خدمات نظارت كارگاهی آماده سازی مرحله دوم توسعه 

 شهر جديد گلبهار بوده است.

وژه پر 12در اين مدت اين شركت به بیش از 

میلیارد ريال نظارت  16عمرانی به ارزش ريالی بیش از 

 داشته است.

اين پروژه ها شامل انواع پیمانهای آسفالت، 

بنیه شامل مساجد روسازی، انواع امحوطه سازی و پیاده

و مدارس، پاركها و فضاهای سبز شهری، تاسیسات 

شهری شامل انواع شبکه های آبرسانی و جمع آوری 

 فاضلاب و مخازن آب می باشد.
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 نظارت بر عملیات روکش آسفالت     

 شیروان-محور بجنورد             

اه و شهرسازی خراسان شمالی کل ر  اداره                                                                                             

 

پروژه های بهسازی به منظور ايجاد شرايط ايمن و 

راحت برای استتتتفاده كنندگان از راههای كشتتتور 

نیتازهای انجتام می شتتتود، بته نحوی كته در آن 

اجتماعی، اقتصتادی و زيست محیطی به شرح زير 

 :به طور كامل رعايت شده باشد

 ،نیتاز به حمل و نقل ايمن، راحت، ستتتريع و ارزان

 ،دستتیابی به نیازها و هدف های استفاده كنندگان

توجه بیشتتتر به نیازهای استتتفاده كنندگان آستتیب 

در نظر گرفتن هزينه ها و ارزش های حفظ ، پتذير

برنامه ريزی بر اساس ، زيستت و منظرآرايی محیط

امکان های مالی، بودجه و اعتبارات قابل دسترسی 

بايد در طرح راه ها به اين  هزينه نگهداری، واقعی

 -مسئله كه بهسازی مسیر ارتباطی موردنظر)باباامان

قوچ قلعه( ، چه هزينه هايی از سرمايه گذاری را به 

ر كل سیستم خود اختصتاص می دهد و بازده آن د

 .ارتباطات به چه میزان است
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 طراحی پل عابر پیاده بر روی رودخانه چایلق شیروان

 

 شهرداری شیروان

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 باعث جدايی رودخانه چايلق با عبور از شهر شیروان

بین بخش هايی از مناطق مستکونی شتتهر گرديده 

است. شهرداری شیروان در راستای حل اين مشکل 

دام به ، اقو نیز پويا سازی مناطق با پتانسیل شهری

و اين مهندستتین مشاور  تعريف پروژه مذكور نموده

اقدام به ارائه طرح مناستتب با رويکرد پويا سازی و 

طرح يک المان شتتهری زيبا و درخود شتتهر نموده 

 است.
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  اصلاح طرح هندسی بلوار پرند شهر جدید گلبهار
  گلبهار شهرداری

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

بلوار پرند شهر گلبهار يکی از نقاط حائز اهمیت به 

لحاظ تراكم كاربری ها با مقیاس شتتهر میباشتتدكه 

در وضتتعیت حاظر دچار مشتتکلات ترافیکی بالا در 

ستاعات اوج میباشتد.ايم مهندسین مشاور در قالب 

همکاری با شتهرداری شهر گلبهار اقدام به اصلاح 

هنتدستتتی معبر و تقاطع های بلوار پرند با رويکرد 

 روانستازی جريان تردد و حل مشکل پارک حاشیه

 ای معبر نموده است.
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 نظارت بر اجرای خط کشی و راههای      

 حوزه استحفاظی استان                     
  اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

 خراسان شمالی                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

خط كشتتتی های طولی و عرضتتتی يکی از مهمترين 

اقدامات در جهت ايمن ستتتازی جاده ای بین شتتتهری 

میبتاشتتتد. اداره كتل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استتان خراستان شمالی در همین راستا اقدام به تعريف 

پروژه ای جهتت خط كشتتتی راههتای موجود و جديد  

است . اين مهندسین  الاحداث در ستطح استتان نموده

خط كشتتی  مشتتاور در قالب قراردادی به انجام عملیات

 راه های حوزه استحفاظی استان، نظارت مینمايد.
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 برگزاری دوره های آموزشی

 Aimsunبرگزاری دوره تخصصی آموزش نرم افزار شبیه سازی ترافیك 

 

شركت مهندسین مشاور سپهران دژ پارس در 

قالب انجام مطالعات ستتاماندهی حمل و نقل شتتهر 

جديد گلبهار، اقدام به برگزاری دوره آموزشتتتی نرم 

در محل شتتركت عمران شتتهر  AIMSUNافزار 

جديد گلبهار جهت استتتتفاده در بخشتتتی از همین 

 شتتبکه معابر مطالعه با عنوان مدلستتازی ترافیکی

 ار نموده است.شهر جديد گلبه

از ويرايش  Macroدر اين دوره نستتتختته 

Aimsun Travel Demand Modelling 

Professional Edition 8.1  مورد استفاده

 قرار گرفته است.
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 یدوره آموزش یبرگزار

 و راه آهن یراهساز یهاپروژه یطراح

 آزاد مهندسان یدر موسسه آموزش عال

 اء،زبهیآنال مانها،یامورپ یآموزشبرگزاری دوره  

و  یمنيا كارگاه، لاتیتشک تيريو مد زیتجه

 یشهردار یكاربرد-یحفاظت در مركز علم
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 شیدوره آموز یبرگزار

 آماربرداری تخصصی ترافیکی

 جهت انجام مطالعات ساماندهی

 حمل و نقل و ترافیک شهر شانديز

 

همکاری با گروه عمران دانشگاه خاوران اجزاء 

 ساختمان و كارگاه  ايمنی و بهداشت
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